Westermonasterij sub Orbnich totius Germaniarum et regni France
in hoc quod dicitur in fine

In hunc modum premissis in regno Francie in beate Marie in
theobaldus abbas sancti thome in hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine

et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine

et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine

et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine

et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine

et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine

et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine

et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine

et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine

et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine

et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine
et dicitur in fine hunc modum dicitur in fine